A.E.974 A.E.65 A.E.1096 

R.G.239 R.G.118 
31.12.2020 04.06.2024 
A.E.1018 A.E.474 

2. Esas Tüzük, lO'uncu maddesi kaldırılmak ve yerine aşağıdaki yeni 1 O'uncu madde 

konmak suretiyle değiştirilir: 
" 1 O. Daire tarafından verilecek her tasdikli izin sureti için 925.-TL ( Dokuz Yüz 

Yirmi Beş Türk Lirası) harç alınır. " 

3. Bu Tüzük, Resmi Gazete ' de yayımlandığı tarihten itibaren yürürlüğe girer. 

YABANCILAR VE MUHACERET YASASI 
(Fasıl 105, 21 / 1982, 44/ 1989, 32/2004, 38/2006, 28/2007, 50/2007, 31/2008, 55/2011, 62/2014, 44/2016 
sayıl ı , 58/2018, 39/2019, 18/2021 ve 61/2024 sayılı Değişiklik Yasaları ile değiştirilmiş ve birleştirilmiş

[...]

10-01-04-1-1--1-03-2-9-01 "Bahçe Malzemesi Alımları ile Yapım ve Bakım Giderleri, 

10-01-04-1-1--1-03-2-6-01 "Laboratuvar Malzemesi ile Kimyevi ve Temrinlik Malzeme 

Alımları" ödenek kalemlerinden, ödeneği yetersiz kalan 10-01-04-1-1--1-03~6-1-01 

"Temsil Giderleri" ödenek kalemine toplam 5.719,48 TL (beşbinyediyüzondokuz 

Türklirasıkırksekizkuruş) aktarılmasına karar verdi. 

13.1.2026 

KARAR SAYISI : Ü(K-I)15-2026 

ERENKÖY-KARPAZ BELEDiYESi 2025 MALI YILI EK BÜTÇESi 

(Önerge No: 15/2026) 
(İ.B . ) 

Bakanlar Kurulu, önergeye ekli sunulan , "Erenköy-Karpaz Belediyesi 2025 Mali Yılı